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Butelka z nasadką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z nasadką, 

znajdująca zastosowanie głównie do konfekcjonowania wyrobów 

perfumeryjnych. Mogą to być perfumy, wody kwiatowe, wody 

kolońskie, dezodoranty osobiste lub inne płynne wyroby kosmetyczne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 

strukturę i materiał. 

Butelka z nasadką, według wzoru przemysłowego nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym lysunku, na którym fig. 1 - pokazuje butelkę w widoku od 

spodu, fig.2 - prezentuje butelkę w widoku od frontu, natomiast fig.3 -

uwidacznia butelkę w widoku z boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany także na 

załączonej fotografii, fig.4 - ilustrującej butelkę z nasadką w widoku 

ogólnym. 

Butelka z nasadką, zgodnie ze wzorem przemysłowym może być 

wykonana ze szkła lub z tworzyw sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, przedstawionego na 

załączonym rysunku, fig.l, fig.2, fig.3 oraz na fotografii, fig.4, należy 



zaliczyć, że butelka, wyposażona w nasadkę jest ukształtowana w 

formie bryły i zaopatrzona w rozmieszczoną pośrodku, na górnej 

powierzchni szyjkę, zakończoną obwodowym pierścieniem. Część 

zbiornikowa butelki jest uformowana jako bryła, która w widoku od 

frontu ma zarys elipsy. Eliptyczne ścianki, frontowa i tylna są po obu 

stronach poprzecznej osi wklęsłe a jednocześnie zbieżne ku 

zewnętrznym krawędziom, przez co butelka w widoku z góry i od 

spodu, najszersza pośrodku, zwęża się ku zewnętrznym krawędziom. 

Spód butelki posiada obwodową wypukłość o zarysie okręgu. Integralną 

częścią butelki jest nasadka, ukształtowana w formie bryły, zbliżonej 

kształtem do butelki, osadzonej na osadczym pierścieniu. Nasadka w 

widoku od frontu, podobnie jak butelka ma zarys elipsy, przy czym jej 

górna powierzchnia i boczne powierzchnie przypominają w swej formie 

fragment powierzchni sferycznej kuli. Ścianka frontowa i tylna nasadki, 

w widoku z boku są u góry wyprofilowane łukowo a następnie zbieżne 

ku krawędzi zakreślającej obwód elipsy, poniżej której znajduje się 

osadczy pierścień. 

Heinz Glas Działdowo Sp. z o.o. 
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